

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1780****Pedido: 353 - AQUISICAO DE HIDROMETRO RESIDENCIAL UNIJATO DE 1/2 E 3/4,****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE AGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0513 - 02.002.17.512.0004.2006.339030000000 - Manutencao do Servico de Agua****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2875	ANEL DE VEDACAO PARA CANO 50 MM	UNIDADE	120,0000	R\$ 2,02	R\$ 242,40
3365	CRUZETA DE PVC DE 60 MM PARA CANO PVC 50 MM	UNIDADE	5,0000	R\$ 18,42	R\$ 92,10
4268	ADAPTADOR DE COMPREENSAO UNIAO 1/2	UNIDADE	200,0000	R\$ 6,87	R\$ 1.374,00
4560	REDUCAO DE PVC 80 MM PARA CANO DE PVC 50 MM	UNIDADE	3,0000	R\$ 7,50	R\$ 22,50
4818	TE DE PVC 60 MM PARA CANO DE PVC 50 MM	UNIDADE	5,0000	R\$ 16,61	R\$ 83,05
5306	REGISTRO DE BORBOLETA 1/2	UNIDADE	30,0000	R\$ 12,00	R\$ 360,00
5311	VENTOSA 3/4	UNIDADE	500,0000	R\$ 52,59	R\$ 26.295,00
5608	LUVA SOLDAVEL 1/2	UNIDADE	50,0000	R\$ 0,36	R\$ 18,00
5892	TE ROSCAVEL 3/4	UNIDADE	500,0000	R\$ 4,11	R\$ 2.055,00
6219	LUVA SOLDAVEL 3/4	UNIDADE	50,0000	R\$ 0,40	R\$ 20,00
6446	ADAPTADOR DE MANGUEIRA 3/4 PARA MANGUEIRA SIMPLES	UNIDADE	25,0000	R\$ 2,60	R\$ 65,00
6451	ANEL DE VEDACAO PARA CANO PVC 100 MM	UNIDADE	50,0000	R\$ 5,00	R\$ 250,00
6473	REGISTRO DE BORBOLETA 3/4	UNIDADE	50,0000	R\$ 12,78	R\$ 639,00
6964	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	METRO	100,0000	R\$ 3,05	R\$ 305,00
7269	ADESIVO PLASTICO PARA PVC - COLA PARA CANO	UNIDADE	10,0000	R\$ 9,90	R\$ 99,00
8133	ANEL DE VEDACAO PARA CANO PVC 80 MM	UNIDADE	50,0000	R\$ 2,57	R\$ 128,50
8258	ADAPTADOR DE MANGUEIRA 1/2 PARA MANGUEIRA SIMPLES	UNIDADE	25,0000	R\$ 1,34	R\$ 33,50
9509	LIMA GROSA MEIA CANA - INDICADA PARA DESBASTE	UNIDADE	3,0000	R\$ 116,86	R\$ 350,58
11425	CANO PVC 50 MM	BARRA	200,0000	R\$ 60,09	R\$ 12.018,00
11521	ABRACADEIRA 3/4	UNIDADE	50,0000	R\$ 1,29	R\$ 64,50
11890	ANEL DE VEDACAO PARA CANO PVC 70 MM	UNIDADE	50,0000	R\$ 5,00	R\$ 250,00
11892	ABRACADEIRA 1/2	UNIDADE	50,0000	R\$ 1,26	R\$ 63,00
14370	MANGUEIRA PEAD	METRO	600,0000	R\$ 3,80	R\$ 2.280,00
16260	TORNEIRA DE INOX 1/2	UNIDADE	6,0000	R\$ 13,46	R\$ 80,76
17534	LUVA DE COMPREENSAO UNIAO 1/2	UNIDADE	250,0000	R\$ 3,21	R\$ 802,50
151440	LUVA PVC DE 60 MM COM REDUCAO PARA CANO PVC DE 50 MM	UNIDADE	40,0000	R\$ 8,40	R\$ 336,00
163497	HIDROMETRO RESIDENCIAL 3/4 UNIJATO QN 1,5 M3/H QMIN 0,030 M3/H	UNIDADE	400,0000	R\$ 99,75	R\$ 39.900,00
163499	CONJUNTO DE EXTREMIDADE CURTO/LONGO 3/4 COM PORCAS E ANEIS	UNIDADE	400,0000	R\$ 54,30	R\$ 21.720,00
163501	CAVALETE 3/4 DE PVC	UNIDADE	30,0000	R\$ 25,70	R\$ 771,00
164021	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 MT	UNIDADE	30,0000	R\$ 4,90	R\$ 147,00

Total da(s) Dotação(ões)	R\$ 110.865,39
Total do Local:	R\$ 110.865,39
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 110.865,39
Total do Fornecedor:	R\$ 110.865,39
Total do Pedido:	R\$ 110.865,39
Total Balizamento:	R\$ 110.865,39
Total Geral:	R\$ 110.865,39